⁴⁹ Zie ← BP 1178 f 382r 11 vr 13-05-1390, verkoop van de pacht van 1 mud.

Monics enerzijds en kinderen gnd Bolarts Kijnderen anderzijds, (7) een tuin, tussen de gemeint van Haaren enerzijds en Henricus van der Heijden anderzijds.

Walterus Tont maritus legitimus Cristine sue uxoris (dg: filie dicti) relicte quondam Johannis van der Heijden et dicta Cristina (dg: ex) cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Cristine competentem in hereditatibus infrascriptis (dg: sitis) in parochia de Haren sitis videlicet in (dg: agro dicto den) hereditate dicta den Groten Acker sita inter hereditatem Willelmi (dg: Prie) Priem ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Langhe Heijnen soen ex alio item #in# pecia hereditatis partim terra arabilis et partim terra mericalis sita dicti' Godefridi dicti Lange Heijnen soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem item in pecia prati dicta dat Bruexken inter hereditatem dicti Godefridi dicti Lange Heijnen soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex alio item in quodam agro dicto die Waelzaet sito inter hereditatem (dg: Walteri) Willelmi dicti Priem ex uno et inter hereditatem Henrici Sticker ex alio item in pecia prati sita in loco dicto in den Hardberch inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi Langhe Heijnen soen ex alio atque in pecia terre sita in loco dicto die Loessche Hoeve inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Bolarts Kijnderen ex alio item in quodam orto sito inter communitatem de Haren ex uno et inter Henrici' van der Heijden ex alio ut dicebant legitime supportaverunt Elizabeth filie dictorum Cristine (dg: q) et quondam Johannis van der Heijden promittentes super omnia ratam servare. Testes (dg: datum supra) Spina et Lu datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 436v 03 do 27-04-1396.

Aleijdis wv Martinus Monics droeg over aan Henricus Ghecke een b-erfcijns van 6 pond geld, die Walterus Sleijnninc beloofd had aan Willelmus gnd Vos van Dijnther, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Werst, in Dinther, ter plaatse gnd die Gerendonk, tussen wijlen Leonius van Langvelt, Johannes van Dordrecht en Johannes van Boege enerzijds en wijlen Arnoldus Heijme en Egidius gnd Scoerwegge en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de heer van Helmond en met het andere eind aan voornoemde Egidius Scoerwegge, (2) een beemd aldaar, tussen voornoemde Egidius enerzijds en voornoemde wijlen Leonius van Langvelt anderzijds, welke cijns Gerardus zvw voornoemde Martinus Monics tbv zijn voornoemde moeder Aleijdis gekocht had van voornoemde Willelmus Vos van Dijnther.

Aleijdis relicta quondam Martini Monics (dg: he) cum tutore hereditarium censum sex librarum monete (dg: si) quem Walterus Sleijnninc promisit se daturum et soluturum Willelmo dicto Vos de Dijnther hereditarie nativitatis Domini de et ex quodam prato dicto communiter die Werst sito in parochia de Dijnther in loco dicto die Gerendonc inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt Johannis de Dordrecht et Johannis de Boege ex uno et inter hereditates quondam Arnoldi Heijme et Egidii dicti Scoerwegge et aquam dictam die Aa ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem domini de Helmont et cum reliquo fine ad hereditatem Egidii Scoerwegge predicti atque ex quodam prato sito ibidem inter hereditatem dicti Egidii ex uno et inter hereditatem dicti quondam Leonii de Langvelt ex alio quem censum Gerardus filius dicti quondam Martini Monics (dg: erg) ad opus dicte Aleijdis (dg: erg) sue matris erga (dg: Wi) dictum Willelmum Vos de Dijnther emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Ghecke cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 436v 04 do 27-04-1396.

Sijmon van Loeken droeg over aan Heijlwigis Spikers 5 morgen land uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, waarvan 4 morgen ter plaatse gnd Oeteren in een kamp dat daar ligt naast het huis van wijlen Johannes gnd Dachverlies richting de stad Den Bosch, en de andere morgen in een kamp direct naast voornoemd huis, richting Vlijmen, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Heijlwigis gnd Spikers.

Sijmon (dg: va) de Loeken quinque iugera terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco de quibus vero quinque iugeribus terre quatuor iugera terre in loco dicto communiter Oeteren in quodam campo ibidem sito contigue iuxta domum quondam Johannis dicti Dachverlies versus oppidum de Buscoducis et reliquum iuger terre in quodam campo contigue iuxta dictam domum in latere versus Vlimen sunt situata vendita sibi ab Heijlwige dicta Spikers per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicte Heijlwigi Spikers cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 436v 05 do 27-04-1396.

(dg: Sijmon).

BP 1180 p 436v 06 do 27-04-1396.

(dg: Marcellius Hillen soen).

BP 1180 p 436v 07 do 27-04-1396.

Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne verhuurde aan Marcellius Hillen soen het vorsterambt van Nuenen en Wetten voor een periode van twee jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 02-04-1396), per jaar voor (1) 6 mud rogge, Bossche maat, (2) 12 pond was, (3) 2 gewichten vlas, bereid tot aan de hekel, met Lichtmis in Den Bosch, in het woonhuis van Johannes Daneels te leveren, (4) 1 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren. Marcellius Hillen soen en met hem Marcellius zvw Marcellius van der Scueren beloofden van hun kant. Marcellius Hillen soen zal het ambt zo waarnemen, dat het niet wordt verbeurd. Als Marcellius Hillen soen namens de hertogin uit het ambt wordt ontzet, zal deze verhuur eindigen, en zullen voornoemde Marcellius en Marcellius het afgesproken rogge, was en vlas leveren naar rata van de tijd dat eerstgenoemde Marcellius in ambt is geweest.

-.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne forestariam de (dg: We) Nuenen et de Wetten cum suis juribus et attinentiis ut dicebat locavit Marcelio Hillen soen ab eodem ad spacium duorum annorum a (dg: spacio) festo pasche proxime preterito sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum duorum annorum pro sex modiis siliginis mesure de Busco (dg: dandis) et pro XII libris cere et pro duabus ponderibus lini parati ad scalcrum dandis sibi solvendis! sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum purificationis et in Busco in habitatione Johannis Daneels tradendis #et primo termino purificationis proxime futuro# atque pro (dg: here) uno modio siliginis mesure de Zonne dando sibi ab alio #anno quolibet dictorum duorum annorum# purificationis et in Zonne tradendo promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum #eo# Marcellius filius quondam Marcellii (dg: ?d) van der Scueren indivisi super omnia (dg: tali condicione si dictus Marcellius) et quod ipse (dg: dictam forestariam) Marcellius Hillen soen dictam forestariam taliter reget dictis duobus annis sic quod dicta forestaria per regiminem primodicti Marcellii non demerabitur tali condicione si dictus Marcellius Hillen soen a dicta forestaria (dg: p) ex parte domine nostre ducisse (dg: a dicta forestaria) #dicto spacio (dg: ...) pendente# amovetur quod extunc dicta locacio exspirabit et dicti Marcellius et Marcellius extunc solvent dictam!

siliginem ceram et linum pro rata temporis quo primodictus (dg: .)
 Marcellius dictam forestariam possedit. Testes Scilder et Berwout datum
 supra.

BP 1180 p 436v 08 do 27-04-1396.

Eerstgenoemde Marcellius zal de andere Marcellius schadeloos houden.

Solvit Marcellius. ++. {In margine sinistra}.
 Primus Marcellius promisit super omnia alterum Marcellium indempnem
 servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 436v 09 do 27-04-1396.

Boudewinus zvw Ghevardus van Casteren zvw Johannes van Casteren verkocht
 aan Cristina dv Jacobus gnd die Smijt van Sint-Oedenrode een n-erfpacht van
 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit
 (1) een stuk land, 1½ lopen groot, in Boxtel, in de dingbank van Liemde,
 ter plaatse gnd Kasteren, tussen Matheus van den Made enerzijds en Johannes
 Denkens soen anderzijds, (2) 1 lopen roggeland, gnd die Smede Akker, in
 Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen
 Johannes van den Made enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, (3) een
 stuk land gnd dat Haverland, 3 lopen gerst groot, in Boxtel, in de dingbank
 van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen voornoemde Matheus van den
 Made enerzijds en voornoemde Johannes van den Made anderzijds, (4) een stuk
 broek en een aangelegen stuk land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde,
 ter plaatse gnd Kasteren, tussen voornoemde Matheus van den Made enerzijds
 en een gemene weg anderzijds, (5) 1 vracht hooi in de gemene beemden van
 Kasteren, reeds belast met ½ oude groot grondcijs.

Boudewinus filius quondam Ghevardi de Casteren filii quondam Johannis de
 Casteren hereditarie vendidit Cristine filie (dg: quondam) Jacobi dicti
 die Smijt de Rode sancte Ode hereditariam paccionem unius modii siliginis
 mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco
 tradendam ex pecia terre unum et dimidium lopinos siliginis in semine
 capiente sita in parochia de Bucstel in (dg: loco dicto Lijemde)
 jurisdictione de Lijemde in loco dicto Casteren inter hereditatem Mathei
 van den Made ex uno et inter hereditatem Johannis Denkens soen ex alio
 item ex una lopinata terre siliginee dicta die Smede Acker sita in (dg:
 dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis van den Made
 ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio item ex pecia terre
 dicta dat Haverlant tres lopinos ordeï in semine capiente sita in
 parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Mathei van den Made ex
 uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Made ex alio item pecia'
 paludis et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia et loco predictis
 inter hereditatem (dg: M) dicti Mathei van den Made ex uno et communem
 plateam ex alio atque ex una plaustrata feni ad dictum (dg: s) venditorem
 spectante in communibus pratis de Casteren ut dicebat promittens super
 omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto
 dimidio grosso antiquo (dg: j) domino fundi ex premissis prius solvendo
 et sufficientem facere (dg: f). Testes datum supra.

BP 1180 p 436v 10 do 27-04-1396.

Adam van Mierde maakte bezwaar tegen alle verkopen en vervreemdingen
 gedaan door Johannes zvw Henricus Meester met zijn goederen.

Adam de Mierde omnes vendiciones (dg: factas) et alienaciones factas per
 Johannem filium quondam Henrici Meester cum suis bonis quibuscumque
 calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 436v 11 do 27-04-1396.

Johannes van der Straten zvw Johannes van der Straten verkocht aan de
 broers Everardus en Petrus gnd Witmeri, kvw Wenemarus gnd Weenmaer van

Digheden, (1) een stuk land in Maren, ter plaatse gnd in het Kort Maerre Hoevel, tussen Petrus Witmeri enerzijds en Paulus gnd Jacobs soen anderzijds, (2) een stuk land in Maren, ter plaatse gnd op Loets Weide, tussen voornoemde Petrus Witmeri enerzijds en een gemene steeg anderzijds, aan hem met zijn vrouw Rijswijndis dv Elizabeth dvw Amelius Meijssen soen geschonken door voornoemde Elizabeth dvw Amelius Meijssen soen.

Johannes van der Straten filius quondam Johannis van der Straten peciam terre sitam in parochia de Maren in loco dicto int Cort (dg: Maerl) Maerre Hoevel inter hereditatem Petri Witmeri ex uno et inter hereditatem Pauli dicti Jacobs soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Loets Weijden inter hereditatem dicti Petri (dg: With) Witmeri ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: q) supportatas sibi (dg: a) cum Rijswijnde sua uxore filia Elizabeth filie quondam Amelii Meijssen soen ab eadem Elizabeth filia quondam Amelii Meijssen soen nomine dotis ad jus (dg: prout) oppidi de Busco prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# vendidit! Everardo et Petro dicto! Witmeri fratribus liberis quondam Wenemari dicti Weenmaer de Digheden cum litteris #et# jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Scilder datum supra.